地 名 公 告

（第202601号）

根据国务院《地名管理条例》规定，石韵路等19条街路巷、社区地名命名、调整已由南京市六合区人民政府批准。现予以公告。

附件：地名命名公告一览表

南京市六合区民政局
2026年1月30日
附件
地名命名公告一览表
	序号
	标准地名
	汉语拼音拼写
	地名类别
	所在区域
	地理实体位置
	批准机关
	批准时间
	批准文号
	备注

	1
	石韵路
	Shíyùn Lù
	街路巷
	横梁街道
	位于横梁街道，南起灵禹路，北止滕营路，长636米，宽18米，沥青路面。
	六合区人民政府
	2025年12月5日
	宁六地名复〔2025〕4号

	2
	石语路
	Shíyǔ Lù
	街路巷
	横梁街道
	位于横梁街道，东起金石路（规划延长段），西止山东路，长1260米，宽14米，沥青路面。
	六合区人民政府
	2025年12月5日
	宁六地名复〔2025〕4号

	3
	新街路
	Xīnjiē Lù
	街路巷
	冶山街道
	位于冶山街道，北起黄四路，南止长四路，长约7000米，宽4米，沥青路面。
	六合区人民政府
	2026年1月20日
	宁六地名复〔2026〕1号

	4
	长四路
	Chángsì Lù
	街路巷
	冶山街道
	位于冶山街道，南起金牛湖路，北止S421省道，长13000米，宽5.5米，沥青路面。
	六合区人民政府
	2026年1月20日
	宁六地名复〔2026〕1号

	5
	燕施路
	Yànshī Lù
	街路巷
	冶山街道
	位于冶山街道，南起冶山路，北止章庄组，长800米，宽3.5米，沥青路面。
	六合区人民政府
	2026年1月20日
	宁六地名复〔2026〕1号

	6
	前靳路
	Qiánjìn Lù
	街路巷
	冶山街道
	位于冶山街道，南起平湖路，北止冶山路，长5000米，宽3.5米，水泥路面。
	六合区人民政府
	2026年1月20日
	宁六地名复〔2026〕1号

	7
	英雄岭路
	Yīngxiónglǐng Lù
	街路巷
	冶山街道
	位于冶山街道，西起S421省道，2000米后折向北止尖山，长3500米，宽4米，沥青路面。
	六合区人民政府
	2026年1月20日
	宁六地名复〔2026〕1号

	8
	赵桥路
	Zhàoqiáo Lù
	街路巷
	冶山街道
	位于冶山街道，东北起X301县道，西南止S421省道，长2500米，宽4米，沥青路面。
	六合区人民政府
	2026年1月20日
	宁六地名复〔2026〕1号

	9
	大蔡营路
	Dàcàiyíng Lù
	街路巷
	冶山街道
	位于冶山街道，西起X301县道，1850米后折向北止青川路，长3500米，宽4米，沥青路面。
	六合区人民政府
	2026年1月20日
	宁六地名复〔2026〕1号

	10
	七贤路
	Qīxián Lù
	街路巷
	冶山街道
	位于冶山街道，南起X301县道，2200米后折向东止应大组，长4400米，宽3.5米，沥青路面。
	六合区人民政府
	2026年1月20日
	宁六地名复〔2026〕1号

	11
	庙陈路
	Miàochén Lù
	街路巷
	冶山街道
	位于冶山街道，南起X301县道，2200米后折向西止瓜娄路，长3310米，宽4米，水泥路面。
	六合区人民政府
	2026年1月20日
	宁六地名复〔2026〕1号

	12
	大井路
	Dàjǐng Lù
	街路巷
	冶山街道
	位于冶山街道，南起X301县道，北止王庄组，长2000米，宽4米，沥青路面。
	六合区人民政府
	2026年1月20日
	宁六地名复〔2026〕1号

	13
	瓜娄路
	Guālóu Lù
	街路巷
	冶山街道
	位于冶山街道，南起大井路，北止崔庄组（通天长郑集），长3620米，宽4米，沥青路面。
	六合区人民政府
	2026年1月20日
	宁六地名复〔2026〕1号

	14
	双墩路
	Shuāngdūn Lù
	街路巷
	冶山街道
	位于冶山街道，东起长四路，西止平湖路，长1000米，宽4米，沥青路面。
	六合区人民政府
	2026年1月20日
	宁六地名复〔2026〕1号

	15
	刘集路
	Liújí Lù
	街路巷
	冶山街道
	位于冶山街道，北起S421省道，南止S353省道，长3500米，宽4米，沥青路面。
	六合区人民政府
	2026年1月20日
	宁六地名复〔2026〕1号

	16
	黄四路
	Huánɡsì Lù
	街路巷
	冶山街道
	位于冶山街道，西起205国道（前郭），西止301县道，长11000米、宽4米，沥青路面。
	六合区人民政府
	2026年1月20日
	宁六地名复〔2026〕2号
	调整

	17
	平湖路
	Pínɡhú Lù
	街路巷
	冶山街道
	位于冶山街道，西起黄四路，东止百峰山路，长7600米、宽7米，沥青路面。
	六合区人民政府
	2026年1月20日
	宁六地名复〔2026〕2号
	调整

	18
	湖畔社区
	Húpàn Shèqū
	社区
	龙池街道
	位于龙池街道，东至雄州南路、南至龙华路、西至龙群路、北至通湖路及龙池湖。
	六合区人民政府
	2025年9月26日
	六政复〔2025〕33号

	19
	龙城社区
	Lóngchéng Shèqū
	社区
	龙池街道
	位于龙池街道，东至古棠大道、南至龙华东路、西至雄州南路、北至宁连公路。
	六合区人民政府
	2025年9月26日
	六政复〔2025〕33号

	南京市六合区民政局

	2026年1月30日

- 4 -
- 5 -